: Gobierno de

< La Pampa
N

CONTADURIA GENERAL
PROVINCIA DE LAPAMPA

COMPROMISOS PRESUPUESTARIOS SEGUN FUENTE DE FINANCIACION AL

30/06/2020

CLASIFICACION PRESUPUESTARIA

ADMINIST. GENERAL

BIENESTAR SOCIAL

CIENCIA'Y TECNICA

CULTURA 'Y EDUCACION

DESARR.DE ECONOMIA

DEUDA PUBLICA

SALUD

SEGURIDAD

DEVOLUCION DE OTROS PRESTAMOS

ADMINIST. GENERAL

BIENESTAR SOCIAL

CIENCIA'Y TECNICA

CULTURA 'Y EDUCACION

DESARR.DE ECONOMIA

DEUDA PUBLICA

SALUD

SEGURIDAD

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS
DEVOLUCION DE OTROS PRESTAMOS

ADMINIST. GENERAL

BIENESTAR SOCIAL

CULTURA Y EDUCACION

DESARR.DE ECONOMIA

DEUDA PUBLICA

SALUD

CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS
DEVOLUCION DE OTROS PRESTAMOS

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

5,842,939,133.14
3,434,867,200.90
28,051,639.15
7,017,506,928.94
1,005,169,113.17
144,724,048.07
3,646,509,049.26
1,785,958,086.07
906,992.64

35,495,407.32
254,254,932.59
0.00
427,616,350.06
1,078,704,281.04
0.00
1,633,292,063.98
100,574,636.27
37,638,480.00
0.00

0.00
1,175,455.00
9,715,266.03

1,473,168,049.09
1,349,472.22
18,228,154.55
23,520,942.97
6,415,833.04

Total general

28,007,781,515.50



